
Aanwijzingsbesluit Integriteitscoördinator integriteitsmeldingen politieke 

ambtsdragers 

Gelet op het bepaalde in artikel 1, lid 2, van de Verordening procestappen integriteitsmeldingen politieke 

ambtsdragers gemeente Deurne; 

  

BESLUITEN: 

  
I. Aan te wijzen als integriteitscoördinator als bedoeld in artikel 1, lid 2, van de Verordening proce- 

stappen integriteitsmeldingen politieke ambtsdragers gemeente Deurne; de Adviseurs III, werkzaam 

binnen het team Juridische Zaken van de gemeente Deurne; 

II. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit integriteitscoördinator integriteitsmel- 

dingen politieke ambtsdragers’; 

III. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 6 juni 2023. 

R.R.M. Halffman 

secretaris 

mevrouw G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 261113 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2023 nr. 261113 19 juni 2023 1 


